
徐州市贾汪区茱萸山、徐州工业园区、大吴、潘安湖、大泉街道各社区贾汪小区充电
车棚新建工程施工项目终止公告

（招标编号：XZP2024112600277）

一、内容：

项目基本信息

- 项目名称：徐州市贾汪区茱萸山、徐州工业园区、大吴、潘安湖、大泉街道各社区贾

汪小区充电车棚新建工程施工项目

- 项目编号：XZP2024112600277

- 招标公告发布日期：2024年11月27日

终止原因

因甲方资金问题，导致项目无法按原计划继续推进，经研究决定，现暂停本项目。

后续安排

- 已购买标书的投标单位，我们将尽快安排退还标书费用，已缴纳投标保证金的投标

人，无需申请，我们将在本公告发布后的5个工作日内，按照原缴纳路径退还投标保证金，

请相关单位关注款项到账情况。

- 关于项目后续是否重新启动及相关招标事宜，我们会根据甲方资金解决情况另行通

知，请各潜在投标人持续关注本平台发布的信息。

联系方式

- 采购人：徐州市贾汪区城市管理局

- 地址：贾汪区206国道

- 联系人：章科

- 联系电话：19962708568

- 采购代理机构：江苏晟江项目管理咨询有限公司

- 地址：徐州市贾汪区工业园区四海人家商业楼三楼青年人才创业办

公房

- 联系人：鹿洋

- 联系电话：17768278876

特此公告。

江苏晟江项目管理咨询有限公司

2024年12月17日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 徐州市贾汪区城市管理局



地  址： 贾汪区206国道

联  系  人： 章科

电  话： 19962708568

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏晟江项目管理咨询有限公司

地  址： 徐州市贾汪区工业园区四海人家商业楼三楼青年人才创业办

公房

联  系  人： 鹿洋

电  话： 17768278876

电  子  邮  件： 420550984@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-17T13:59:26+0800
	第2页(343.4026,466.0175)
	已检查


		2024-12-17T13:59:26+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-12-17T13:59:26+0800
	第2页(570,300)
	已检查




